２０２5 年５月４日

各チーム代表者 様

保護者 様

参加選手 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

２０２５年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-１４追加選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙「２０２５年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-１４研修生名

簿」のとおり追加選考しましたのでお知らせいたします。

研修生の方はコンディションを整えて今後の研修会等にご参加下さい。

なお、下表追加選考対象者の方は、次回の研修会にて選考しますのでご参加をお願いします。

202５年度は、各カテゴリー別で、８月～１０月に後期選考会を実施予定としております。詳細につ

きましては、７月頃に通知を展開する予定です。

所属チーム代表者様をはじめとした関係のみなさまには、本トレセン活動への選手参加等々ご理解

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。今後とも宜しくお願いいたします。

No チーム名 氏　名 No チーム名 氏　名

1 福岡女学院中学校FC 原部　莉緒

2025年度　福岡県トレーニングセンター女子U1４　追加選考対象者

※次回の研修会にて選考しますのでご参加をお願いいたします。

 【本件に関する問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

女子技術委員長 今道 憲治   TEL：０９０－７１６７－２７５１

連絡先  柴田
し ば た

 貴
たか

紀
のり

（福岡県トレーニングセンター女子３種担当）

携帯℡：090-2087-9235  Mail：polyphonylfc@yahoo.co.jp

別紙

２０２5 年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-１４研修生名簿

2025 年 5 月４日時点

No チーム名 氏　名 No チーム名 氏　名

12 ブリステル福岡レディース 楢﨑　美空

1 宗像セントラルＦＣジュニアユース 溝口　結 13 福岡ANCLASノーヴァ 金澤　優花

2 FA L-PRIDE　U-15 矢嶋　一華 14 福岡ANCLASノーヴァ 松本　莉奈

3 FA L-PRIDE　U-15 鶴田　奏 15 NewStyle U15 田島　美海

4 FA L-PRIDE　U-15 片山　沙彩 16 FC.LAPASION U-15 冨田　結唯奈

5 FA L-PRIDE　U-15 松尾　梨花 17 FC.LAPASION U-15 村上　稟

6 FC LIBERTA 川本　柑奈 18 FC grow 沖田　紋奈

7 八女学院女子ＦＣ 野口　そら 19 筑陽学園中学校 吉川　美七海

8 八女学院女子ＦＣ 下地　優愛 20 川崎ＦＣ ☆松尾　羽躍

9 八女学院女子ＦＣ 楢﨑　百合花

10 八女学院女子ＦＣ 白水　梓稀 1 八女学院女子ＦＣ 塚原　愛留

11 八女学院女子ＦＣ 加根魯　あずみ 2 福岡女学院中学校FC 村田　碧衣

2025年度　福岡県トレーニングセンター女子U14　研修生

FP

GP

※☆印の選手が４月の第 1 回研修会で選考した追加選手になります。

※名簿の順番は選考順位ではありません。

※名簿内容に間違いや変更がありましたら早急に下記まで連絡をお願いいたします。